- tur. ib. quibus electis, coepit Hippys Reginus historicus primus parere Saladino, nunc gemens sub Turcis. ibid.
- Hilleis gens Illyrica. 678. unde ita dicta. ibid.
- Himera urbs Siciliae. 327. etym. ibid. eversor Annibal. 327. quam conderant Zanclaei, Mylis habitantes. 327. cives post eversionem superstites quo commigrarint. ibid. an fuerit Stesichori Poëtae patria. ibid. Himeram etiam dici fluvium Siciliae. 327. aqua eius cur partim dulcis, partim amara. ib.
- Hinni et muli qualiter inter se differant. 263.
- Hippola urbs Laconica illustris fama seu sacello Minervae Hippolaitidis. 333.
- Hippon urbe Libyae. 334. duplex, quarum una dicitur Hippon irriguus. ib. altera, Hippo regius, ubi Episcopatu functus est Aur. Augustinus. ib. dictus Episcopus Hipponensis. ib.
- Hipponeus nomen duarum urbium, altera Cariae in Ceramico sinu. 333. altera Libyae. ib.
- Hipponium urbs Bruttiorum, cuius nomen immutatum est Vibo Valentia. 334.
- Hippuacra urbs Libyae. 333. civis Hippacrites. 333.
- Hippuriscus insula Cariae. 333. de huius compositione an Vossius recte sentiat. ibid.
- Hippus insula Eretriae. 333. et urbs Euboicarum maxima. ib. an sit etiam urbs Siciliae. 333. est et urbs Palaestinae. 333. oppidani Hippeni. ib.
- Arcades vocavit Proselenos. 109.
- Hira mons Messeniae. 334. aliis una ex vii. urbibus Achilli promissis ab Agamemnone. ib.
- Hirasa vel Irasa locus Libyae. 334.
- Hirundines in Aulide cur nec pariant nec excludant ova, nec tectorum laquearibus affigant hidos. 167.
- Hispani cives indigenas expellendo ex sua Arabia Felice Arabiam fecere desertam. 59. Eorum fidelitatem erga Reges, socios, advenas et hospites, Livius conatur obscurare. 130. Illi cur ex Arabia Felici faciant desertam. 239. qui credant de animalibus defunctorum Franciscano fune ligatorum et veste sepulturum. 258. ubi alant virgines perpetuae castitatis. 274. illos urbes in Novo Orbe a se conditas nominasse de urbium Hispaniae nominibus. 280. ipsi cur Deum apud Novi orbis idollatras Hispanice nominent Dios. 319. Eorum LL. et instituta optima servire ad nulla minus quam ad ea quorum gratia sunt instituta. ib. eorum alios quondam apud Iudeos fuisse immanes. ib. alios vero esse quavis gente alia humaniores et hospitaliores in advenas. ibid. fidelioresque in fide servanda. ibid. et in amicitia colenda. ib. hodiernorum mores moribus antiquorum Iberorum esse longe dissimiles. 319. Illos Ilerdam Mauris erectam donasse Urge litano Comiti Guillelmo Peresio. 325. hodierni qualem Po-

- liticam optime calleant. 364.  
 eorum plerosque (qui arma  
 negligunt, nec curam populis;  
 nec ocia Musis impendunt) non  
 quaerere viros dignitatibus, sed  
 dignitates hominibus. ib. ali-  
 quam multos sub praetextu lu-  
 crandi animas Christo crudeli-  
 ter adimere hominibus saepe in-  
 nocentibus honorem, bona, vi-  
 tam. 486. eorundem denique  
 sepulchra in locis subterraneis.  
 616.
- Hispaniae inquisitores quales. 106:  
 eiusdem gubernatores quali con-  
 cilio patriam non modo fecerint  
 Arabiam petraeam, sed etiam  
 desertum. 319. eandem fato  
 quodam reliquis gentibus semi-  
 per aurum argentumque sub-  
 ministrasse. ib. atque fore, nisi  
 pluviae penuria laboraret, re-  
 gionem in toto terrarum orbe  
 incomparabilem, terram optimam,  
 reginam provinciarum,  
 Felicemque Arabiam. ibid.
- Histiaea urbs Euboeae. 387. prius  
 Ἡστίας dicta potius quam Ἡρο-  
 πόλις, 337. civis Histiaeus. 337.  
 Histiaeotes vero civis Thessali-  
 cae Hestiaeae. ib. quaedam enim  
 Thessaliae pars ex iv. erat He-  
 stiaeotis seu Histiaeotis. ib.
- Hodiernorum quorundam progeni-  
 tores an fuerint illustres ante  
 Abrahām. 564.
- Hodomanti vel Odomantes gens  
 Thraciae. 506. an habuerint Re-  
 gem Pollen. ib.
- Holandi septis Oceani impetum  
 magna adhibita cura coērcent.  
 39.
- Hollandiae laus ratione Iustitiae,  
 et charitatis. 128. 700. Iusti-  
 tia autem sine pietate in Deum  
 an diu stare possit. ibid.
- Homine in homini esse lupum. 222.  
 Homines nonnullos omni prorsus  
 exuta humanitate aemulari asi-  
 nos, hircos, lupos, leones et ti-  
 gres. 510.
- Homines naturarium rerum causam  
 ignorantia recurrere ad sympa-  
 thiam vel antipathiam quandam  
 occultam, vel ad coelum et  
 astra tamquam ignorantiae sue  
 asylum. 327.
- Homole mons Thessaliae. 516.  
 unde Thebarum portae denomi-  
 natae Homoloides. 516.
- Homolium urbs Macedoniae aut  
 Magnesiae. 516.
- Homeritae gens Aethiopiae. 516.  
 situs, et etymon. ib. an ex Iu-  
 daeis facti Christiani. ibidem.  
 foecundam regionem Aden in-  
 colant. ib.
- Homerus cur potius vocet Τηώας  
 et Ἀβάντες quam Ἰλεῖς et Ει-  
 βοῖς. 3. cur scriperit αἴθονα  
 οὐρον. 41. dictus Poëtarum pa-  
 rents. 41. an Aethiopes recte  
 appellat ultimos hominum. ib.  
 quem Graecum imitatur Homerus  
 Mantuanus. 121. illius ae-  
 tate ignotum fuisse Nili nomen.  
 121. eundem Scollin vocasse  
 petram Oleniam. 248. eiusdem  
 interpretem Latinum non recte  
 vertisse vocent Hellas, quae si-  
 gnificat et Graeciam et urbem  
 Thessaliae. 259. idem quid ex-  
 primat melius Homero Latino.  
 548. Vide 143. Homeri inter-  
 pretem Latinum decipi amphibi-  
 ologia nominis Ἀγρειοί.